令和 7 年 1 月 6 日

各位

                    日本貸金業協会

貸金業相談・紛争解決センター

貸付自粛 Web 申告フォームメンテナンスのお知らせ

協会ホームページ内の貸付自粛 Web 申告フォームについて下記の通りメンテナンスを

行います。メンテナンス期間中の手続きはできません。

ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

記

＜メンテナンス期間＞

令和 7 年 1 月 23 日（木）正午から令和 7 年 1 月 24 日(金)18 時まで

＜メンテナンスを行うフォーム＞

≪貸金業相談・紛争解決センター≫

◇一般のみなさま TOP＞借金などでお悩みの方へ＞貸付自粛制度について

貸付自粛 Web 申告フォーム(登録・撤回)

以上